

اخبار

نمی گذاریم جریان‌های غربگرا حیات طیبه انقلاب را آلوده کنند



فرمانده کل سپاه گفت: سپاه و بسیج، همراه با مردم ایران، هرگز اجازه نخواهند داد جریان‌های نفوذی غربگرا جهل نظری خود را بر حیات طیبه انقلاب مبارک اسلامی تحمیل و آن را آلوده کنند. به گزارش سپاهنیوز، سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری در مراسم دانش‌آموختگی دانشجویان افسری و تربیت پاسداری دانشگاه امام حسین(ع) که با حضور حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، فرمانده معظم کل قوا بر گزار شد، تصریح کرد: در حالی که عصر جدیدی در عالم با الهام‌بخشی انقلاب اسلامی و بیداری بشریت در راستای گسترش باورهای توحیدی و اسلامی در منطقه و جهان آغاز شده‌است و لجنزار ایاهی گری تمدن غرب را در مسیر نابودی حتمی قرار داده، صاحبان تفکری خاص در داخل کشور، با نیم‌نگاهی به بیگانگان از ارزش‌های تمدن پویسیده غربی در برابر ارزش‌های دینی و فرهنگ اصیل ایرانی سخن می‌گویند. وی افزود: این افراد بداندن ملت مؤمن، انقلابی و شهیدپرور ایران اسلامی، این اندیشه‌ها و صاحبان آن را در ساحت سیاسی و فرهنگی کشور تحمل نخواهد کرد و بداندن چنانچه بر مسیر انحرافی خود اصرار بورزند، به بالای گذشتگانی گرفتار می‌شوند که از خط مستقیم ولایت و امامت زاویه گرفتند و بدنامی و سوءعاقبت، تصویر ماندگار آنان در حافظه تاریخی ملت ایران شد. فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه احد پاسداران آماده‌اند تا رسالت تاریخی خود را در جغرافیای انقلاب اسلامی بر دوش گرفته و همه وجود خود را وقف آن کنند، گفت: امروز نیز پاسداران جوان آمده‌اند تا با الهام گرفتن از اندیشه‌های حکیمانه رهبر عظیم‌الشان‌شان، افق‌های روشن انقلاب، همان وعده‌های الهی و سنت تاریخی آفرینش را محقق ساخته و نقش انقلابی خود را در تغییر هندسه قدرت جهانی ایفا کنند.

برای زنده بودن دیپلمات‌های ایرانی مدرک داریم

وزیر دفاع درباره وضعیت ۴ دیپلمات بوده شده ایرانی گفت: رژیم صهیونیستی باید پاسخگو باشد و مدارکی را ارائه کند که این افراد را به شهادت نرسانده‌اند و اگر این ۴ ایرانی به شهادت رسیده‌اند باید مسئولیت آن را بپذیرند. به گزارش فارس، سردار حسین دهقان از حاشیه افتتاح ۳ خط تولید فیوزهای جنگی درباره وضعیت ۴ دیپلمات ر بوده شده ایرانی گفت: ما نمی‌پذیریم اینگونه بیان شود که این افراد گروگان گرفته نشده‌اند یا به شهادت رسیده‌اند. وی تصریح کرد: مدارکی وجود دارد که نشان می‌دهد حداقل برای یک دوره زمانی طولانی این ۴ دیپلمات ایرانی زنده بوده‌اند، بر این اساس رژیم صهیونیستی باید پاسخگو باشد و مدارکی را ارائه کند که این افراد را به شهادت نرسانده‌اند و اگر این ۴ ایرانی به شهادت رسیده‌اند باید مسئولیت آن را بپذیرند. دهقان تأکید کرد: دولت و ملت ما همواره این مطالبه را دارند و خواستار پیگیری جدی موضوع هستند.

شناسایی و انهدام گروه‌های تکفیری در کردستان

مدیر کل اطلاعات استان کردستان گفت: با همکاری و مشارکت خود مردم تعدادی از گروه‌های تکفیری و تروریستی وابسته به داعش در استان کردستان شناسایی و منهدم شدند. به گزارش مهر، وی افزود: امروز ما در شرایطی قرار داریم که تمام سرویس‌های جاسوسی کشورهای غربی در منطقه تلاش می‌کنند در داخل کشور نامنی ایجاد کنند و در همین راستا وزارت اطلاعات با همکاری سایر نهادهای متولی و همچنین همراهی مردم تمام توطن‌ها را خنثی کرده است. مدیر کل اطلاعات استان کردستان تأکید کرد: اعزام تیم تروریستی و وابسته به تکفیری‌های‌ناشان می‌دهد دشمن از هر فرصتی برای ایجاد نامنی در کردستان استفاده می‌کند و ما باید همچنان هوشیار و آگاه در صحنه حضور داشته باشیم. وی در بخش دیگری از سخنان خود به فعالیت گروه‌های تکفیری اشاره کرد و افزود: خوشبختانه مردم کردستان هیچ‌گونه اقبالی به جریان‌های تکفیری ندارند و این گروه‌ها کمترین میزان جذب را در استان کردستان داشتند. وی گفت: این وضعیت نشان می‌دهد گروه‌های تکفیری بویژه داعش نتوانستند اهداف خود در کردستان را دنبال کنند و به دلیل شکست در این بخش، به دنبال اعزام گروه‌ها و تیم‌های مختلف بودند که تمام این تیم‌ها در زمان ورود به استان کردستان شناسایی و منهدم شدند.

رأی قاطع خبرگان ملت به ریاست آیت‌الله جنتی واقعیت‌ها درباره نتایج انتخابات ۷ اسفند را نشان داد

تکرار کنید جنتی



نما

رهبر انقلاب: مسؤولیت مجلس خبرگان حراست دقیق و همه‌جانبه از هویت اسلامی و انقلابی نظام است
حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر حکیم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت آغاز به کار پنجمین دوره مجلس خبرگان، ضمن تبریک به اعضای این مجلس به خاطر دستیابی به اعتماد و انتخاب ملت، تأکید کردند: اهمیت این مجلس عظیم‌الشان، ناشی از عظمت مسؤولیتی است که بر دوش منتخبان آن نهاده شده و این «مسؤولیت»، حراست دقیق و همه‌جانبه از هویت اسلامی و انقلابی نظام حاکم بر کشور و هدایت دستگاه‌های درهم‌تنیده این نظام به سمت هدف‌های والا و عالیقدر آن است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر معظم رهبری، متن پیام رهبر حکیم انقلاب اسلامی که صبح دیروز از سوی حجت‌الاسلام والمسلمین محمدی کلپا یگانی، رئیس دفتر مقام‌معظم رهبری قرائت شد،به شرح زیر است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

آغاز به کار پنجمین دوره مجلس خبرگان در ایام ولادت حضرت ولی‌الله الاعظم ارواحنا فداه تقارن مبارکی است که باید به فال نیک گرفت و اطمینان به تسدید و تأیید الهی و رعایت و رضایت ولّوی را در دل مؤمن به صدق وعده‌های الهی، افزون و پایدار ساخت. همچنین همزمانی با سوم خرداد را که نماد پیروزی مقاومت و افراسستن پرچم فتح و نصرت الهی است، باید قدر دانست و از آن پدیده شگفت‌آور، درس آموخت. خداوند عزیز و حکیم را با همه دل سیاسی می‌گزارم که به ملت مؤمن و شجاع و باوقا و توفیق تشکیل این مجلس را ارزانی فرمود و نظام جمهوری اسلامی را بار دیگر به بیعتی عمومی سرفراز ساخت. به شما بر گردیدگان نیز به خاطر دستیابی به اعتماد و انتخاب ملت تبریک می‌گویم و توفیق در تقدیم خدمت شایسته به کشور و مردم را بر ای شما از خداوند علیم و بصیر مسألت می‌کنم.

اهمیت این مجلس عظیم‌الشان، ناشی از عظمت مسؤولیتی است که بر دوش منتخبان آن نهاده شده است. این مسؤولیت در یک جمله:

حراست دقیق و همه‌جانبه از هویت اسلامی و انقلابی نظام حاکم بر کشور و هدایت دستگاه‌های

درهم‌تنیده این نظام به سمت هدف‌های والا و عالیقدر آن است.

ادای این مسؤولیت سنگین نیازمند صلاحیت‌هایی است که در قانون اساسی به آن اشاره شده است. تشخیص وجود و بقای این صلاحیت‌ها بر عهده این مجلس معظم است و این به‌نوبه خود مسؤولیت‌های بزرگی را متوجه آن می‌سازد: آشنایی با جایگاه جمهوری اسلامی در دنیای کنونی، توجه به پدیده جذاب مردم‌سالاری دینی در میان انبوه شیوه‌های گوناگون حکومت که در آنها با معنویت و دین یا مردم و یا هر دو قربانی شده‌اند، توجه به نقش بی‌مانند ایمان و باورهای برآمده از معارف اسلامی در نوع‌گزینش‌های مردمی، توجه به تأثیر تقوای فردی و سیاسی شخص رهبر در حفظ اعتماد مردم و سلامت و صلابت و استواری نظام... اینها بخشی از مسؤولیت‌های این مجلس معظم را که متشکل از فقهای مردمی وائر گذار است، یادآور می‌شود وادای آن را مطالبه می‌کند. هر یک از سر فصل‌های مذکور متضمن وظایفی است که حسن انجام آن، کشور و نظام را به صلاح و سداد رهنمون می‌شود و رهبر را در ادای آن مسؤولیت بزرگ و بی‌همتا مدد می‌رساند. توفیق شما حضرات محترم و خود را در پیمودن این مسیر مبارک که راه امام راحل بزرگوار و هدف بزرگ و حیاتی ایشان بود، از خداوند منان مسألت می‌کنم.

سیدعلی خامنه‌ای
اول خرداد۱۳۹۵

میرمحمدی به عنوان رئیس، آیت‌الله امینی به عنوان نایب رئیس، سیدصدرالسادات حسینی و حجت‌الاسلام پروانی به عنوان منشی سنی انتخاب شدند.طبق تبصره ماده ۱۴ قانون انتخابات خبرگان، هیات‌رئیس و مرکب از رئیس و نایب رئیس از سالمندرتین و ۲ منشی از جوان‌ترین اعضای حاضر در جلسه هستند که باید انتخابات هیات‌رئیسه دائم را برگزار کنند.احمد پروانی از حوزه انتخابیه گیلان با ۳۴ سال سن بعد از سیدصدرالسادات حسینی ۳۰ساله جوان‌ترین فرد این مجلس است.

■ **گزارش آیت‌الله جنتی از انتخابات ۷ اسفند**
در ابتدای مراسم افتتاحیه دوره پنجم مجلس خبرگان، آیت‌الله احمد جنتی در مقام دبیر شورای نگهبان سخنرانی و گزارشی از روند انتخابات ۷ اسفند ارائه کرد. نماینده مردم تهران در مجلس خبرگان رهبری در این سخنرانی به فرمایشات مقام معظم رهبری در آخرین دیدارشان با اعضای

رأی قاطع خبرگان ملت به ریاست آیت‌الله جنتی واقعیت‌ها درباره نتایج انتخابات ۷ اسفند را نشان داد

تکرار کنید جنتی

پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری سوگند یاد کردند. متن این سوگند توسط حجت‌الاسلام صدرالسادات جوان‌ترین عضو مجلس خبرگان رهبری در دوره پنجم قرائت شد.

متن کامل سوگندنامه اعضای مجلس خبرگان رهبری به‌شرح زیر است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

من در محضر قرآن مجید به خدای قادر متعال سوگند یاد می‌کنم که ودیعه‌ای را که ملت به ما سپرده است به‌عنوان امینی عادل پاسداری کنم و در ایفای وظیفه سنگینی که برعهده دارم یعنی تشخیص معرفی بهترین فرد برای مقام ولای رهبری امت و حراست از منصب الهی و حفظ آن از هرگونه خطری خود را در پیشگاه مقدس خداوند مسؤول بدانم و در بهره‌مندی ملت غیور ایران از این نعمت عظیم الهی کمال کوشش را نمایم و

کوچک‌ترین مسامحه و خیانت را روا ندارم.

انتخاب‌انقلابی

پس از ادای سوگند، برنامه انتخاب اعضای هیات‌رئیسه دوره پنجم مجلس خبرگان رهبری آغاز شد. اگرچه پیش‌تر و پس از انتخابات ۷ اسفند، حامیان حجت‌الاسلام هاشمی رفسنجانی او را کاندیدای قطعی ریاست خبرگان پنجم می‌دانستند اما رفسنجانی دیروز کاندیدا نشد. او پس از مشخص شدن ترکیب مجلس خبرگان پنجم، تلاش کرد برای ریاست خبرگان، دیگر چهره‌های موجه را ترغیب کند و به نوعی کاندیدای نیابتی معرفی کند که در این پروژه نیز ناکام ماند.

طی ۲ هفته اخیر اما مصاحبه‌های برخی منتخبان مجلس خبرگان رهبری نشان می‌داد گرایش اکثریت این منتخبان به ریاست آیت‌الله جنتی است. همان کسی که جریان هاشمی با کمک رسانه‌های ضد انقلاب تلاش کرد مانع حضور او در خبرگان پنجم شود. اما نه تنها آنها در این مسیر ناکام ماندند بلکه حالا باید پایین‌تر از او در مجلس خبرگان رهبری قرار گیرند.

کاندیداهای ریاست خبرگان پنجم آیت جنتی، امینی و هاشمی‌شاهرودی بودند که در نهایت آیت‌الله احمد جنتی با ۵۱ رای خبرگان ملت به عنوان رئیس مجلس پنجم خبرگان رهبری انتخاب شد. براین اساس از ۸۶ رای اخذ شده آیت‌الله احمد جنتی ۵۱ رای، آیت‌الله ابراهیم امینی ۲۱ رای و آیت‌الله سیدمحمود هاشمی شاهرودی ۱۳ رای کسب کردند. همچنین یک رای باطل محسوب شد و ۲ نفر از اعضای پنجمین دوره مجلس خبرگان نیز غیبت داشتند. دوره ریاست آیت‌الله جنتی ۲ ساله است. انتخاب آیت‌الله جنتی با ۵۱ رای در حالی است که در دوره گذشته آیت‌الله محمد یزدی با ۴۷ رای در مقابل ۲۴ رای هاشمی رفسنجانی، رئیس مجلس خبرگان شد. در سایر انتخابات هیات رئیسه نیز یک ترکیب پانکستی

انتخاب شد. آیت‌الله محمدعلی موحدی کرمانی با ۶۵ رای و آیت‌الله سیدمحمود هاشمی‌شاهرودی با ۶۳ رای نواب رئیس مجلس خبرگان رهبری شدند. همچنین آیت‌الله درّی‌نجف‌آبادی با ۴۹ رای و آیت‌الله احمد خامنی با ۵۶ رای سه مدت ۲ سال به عنوان منشی‌های هیات رئیسه خبرگان انتخاب شدند. آیت‌الله سیدهاشم حسینی‌بوشهری نیز به عنوان کارپرداز فرهنگی و آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی به عنوان کارپرداز مالی هیات رئیسه مجلس خبرگان رهبری انتخاب شدند. در نهایت، با این انتخابات ترکیب هیات‌رئیسه مجلس خبرگان رهبری مشخص شد. این ترکیب ۲ تفاوت با هیات‌رئیسه سال پایانی مجلس چهارم داشت. اول اینکه آیت‌الله جنتی جایگزین آیت‌الله یزدی در جایگاه ریاست خبرگان شد. تفاوت دوم نیز در جایگاه نواب رئیس است که جایگاه آیت موحدی‌کرمانی و هاشمی‌شاهرودی نسبت به مجلس چهارم تغییر کرد.

منظم‌ترین نمایندگان

یکی از مصوبات هیات رئیسه مجلس، معرفی منظم‌ترین نمایندگان در هر دوره ۳ ماهه است. در همین اساس در آخرین جلسه علنی مجلس، مهرداد بذریاش، عضو هیأت رئیسه مجلس نهم اسامی ۱۰ نفر از منظم‌ترین افراد که در جلسات صحن علنی و کمیسیون‌ها حضور منظم و مستمر داشتند را قرائت کرد. به گفته وی، آقایان مجتبی رحماندوست، محمدحسین فرهنگی، ضریغام صادقی، حسن کامران، حسینعلی حاجی دلیگانی، سیدسعیدزمانیان‌دهکردی،عبدالرحمان‌رستمیان، محمدابراهیم رضایی، بهرام بیرانوند، نادر قاضی‌پور و همچنین خاتم زهره طیبیسه‌زاده نوری از جمله منظم‌ترین نمایندگان در ۳ ماهه پایانی مجلس نهم بوده‌اند.
نهمین دوره مجلس شورای اسلامی که از ۷ خرداد ۱۳۹۱ آغاز به کار کرده بود، روز سه‌شنبه ۴ خرداد ۱۳۹۵ با به صدا در آمدن زنگ پایان جلسه علنی، به پایان رسید تا دهمین دوره مجلس شورای اسلامی روز شنبه ۸ خرداد شروع به کار کند.

پارلمان

نمایندگان مراجع استعلام مشاغل حساس را معین کردند

نمایندگان مجلس با تصویب ماده‌ای، قوه قضائیه، وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه را به‌عنوان مراجع سه‌گانه استعلام معرفی کرده و مجازات شدیدی برای تخلف مدیران از استعلام تعیین کردند. به گزارش مهر، در جلسه علنی روز سه‌شنبه مجلس شورای اسلامی بررسی گزارش کمیسیون اجتماعی درباره رفع ایرادات شورای نگهبان به طرح یک‌فوریته نحوه انتصاب اشخاص در مشاغل حساس در دستور کار صحن علنی مجلس قرار گرفت. وکلای ملت با رفع ایراد شورای نگهبان به ماده‌ای از این طرح مقرر کردند همه دستگاه‌های اجرایی موضوع ماده ۵ قانون مدیریت خدمات کشوری به استثنای دستگاه‌های تحت امر مدیریت رهبری، قضایی و مشاغلی که برای انتصاب اشخاص، در قانون اساسی تشریفات خاص عنوان شده، ضمن احراز تابعیت جمهوری اسلامی ایران و شرایط خدمت وظیفه عمومی (پایان خدمت یا معافیت دائم برای مردان) موظفند در انتصاب افراد به مشاغل موضوع ماده ۶ این‌س قانون درباره ضوابط مقرر در این قانون، از مراجع سه‌گانه قوه قضائیه، وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه، استعلام و نتایج آن را در انتصاب خود اعمال کنند در غیر این صورت متخلف به مجازات تعزیری درجه ۶ مندرج در قانون مجازات اسلامی محکوم می‌شود.

■ ■ ■

کمک آمریکا به حامیان برجام رسوایی است

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس گفت اینکه رسانه‌ها و برخی افسراد از آمریکا پول می‌گرفتند تا برجام را تبلیغ کنند، رسوایی دیگری است

که بیشتر از قبل ماهیت مضر بودن برجام برای کشور را آشکار می‌کند.حجت‌الاسلام سیدعلی طاهری در گفت‌وگو با بسیج درباره سکوت اسرائیل در قبال برجام طی مدت اخیر اظهار داشت: امروز ادله زیادی داریم مبنی بر اینکه برجام یک قرارداد یکطرفه بوده و ما به همه تعهدات خود در آن مو به مو عمل کردیم ولی ۵۰۱ بویژه آمریکا به تعهدات خود عمل نکرده و به جز تعهدات روی کاغذ شاهد اقدام دیگری از جانب آنها نیستیم.سکوت اسرائیل درباره برجام نیز نشان‌دهنده منفعت برجام برای اسرائیل و طرف مقابل بوده است نه ایران. طاهری با اشاره به اظهارات دولتمردان مبنی بر اینکه مخالفت اسرائیل با برجام نشان‌دهنده منفعت آن برای ایران است، عنوان کرد: این اظهارات دولتمردان شگرد تبلیغاتی بود که در زمان تصویب برجام در مجلس از این شرگرد استفاده کردند تا این ذهنیت را ایجاد کنند که برجام به نفع غرب نیست ولی اکنون این سکوت اسرائیل درباره برجام ادله‌ای است مبنی بر اینکه برجام به نفع مانیست.

■ ■ ■

فائزه هاشمی لاابالی گر دینی است

نماینده مردم تهران در مجلس گفت: اقدام فائزه هاشمی یک لاابالی‌گری دینی است که هیچ مسلمان شیعه‌ای حاضر نیست دست

به این اقدام بی‌شرمانه بزند. احمد توکلی در گفت‌وگو با بسیج، درباره دیدار فائزه هاشمی با یکی از سران فرقه ضاله بهابیت و زمینه‌سازی برای تحریم‌های حقوق بشری علیه ایران گفت: با اینگونه اقدامات، بهایی‌ها مدعی می‌شوند جمهوری اسلامی حقشان را ضایع کرده است و همین باعث تحریم‌های حقوق بشری علیه ایران می‌شود لذا اقدام فائزه هاشمی دستاویزی برای تحریم علیه ایران است. توکلی خاطرنشان کرد: حداقل کاری که باید آقای هاشمی در قبال فائزه انجام دهد این است که او را از دانشگاه آزاد بیرون کند. نماینده مردم تهران تصریح کرد: فائزه هاشمی دارای افکار انحرافی است و رفتار او مصداق جریان انحرافی است.

برجام

حفظ ساختار تحریم در پسا «برجام»
کارشناسان حاضر در نشست در کمیته بانکداری مجلس سنا که روز گذشته برگزار شد، خواستار حفظ ساختار تحریم‌ها علیه ایران در دوران «پس‌برجام» شدند. این کارشناسان هر یک بیانیه‌هایی را در ارتباط با همین موضوع به کمیته بانکداری مجلس سنا ارائه کرده‌اند که بامداد سه‌شنبه روی وب‌سایت رسمی این کمیته قرار گرفت. «داوویترز»، مدیر اجرایی «بنیاد دفاع از دمو کراسی» با متهم کردن ایران به انجام اقدامات برهم‌زننده ثبات در منطقه، از توافق هسته‌ای به دلیل عدم موفقیت در تغییر این رفتارها انتقاد کرد. «ژوئان زارته» مدیر شرکت «شبکه صداقت مالی» بر ضرورت حفظ تحریم‌ها علیه ایران در دوران پس‌برجام تأکید کرده‌است.